England Fencing Ranking: 2023

Disciplina Género Categoria etéria Categoria Calculado em
Florete feminino ul12 Individual 25.06.2024. 05:02
Nasc Tipo de Ranking Tipo de pais Mesma pontuagéo transferred points
2012 - 2017 Substitui¢cdo (por tempo) Todos Mesmo ranking
T1 01.07.2023 Newham Newham Junior Foil Series #5 ul12
T2 29.07.2023 London LPJS International uUll
T3 24.09.2023 Cambridge LPJS Cambridgeshire Foil U1l
T4 24.09.2023 Liverpool The Youth Series #1 ui12
T5 07.10.2023 Newham Newham Junior Foil Series #1 ul12
T6 22.10.2023 Liverpool The Youth Series #2 ui12
T7 12.11.2023 Bath LPJS Bath U1l
T8 18.11.2023 Newham Newham Junior Foil Series #2 ul12
T9 19.11.2023 Wetherby Northern Youth Challenge #2 ui12
T10 26.11.2023 Rickmansworth LPJS Fencers Club London uUll
T11 10.12.2023 Cambridge Cambridge Sword Series #1 ui2
T12 03.02.2024 Newham Newham Junior Foil Series #3 ul12
T13 17.02.2024 London LPJS St Benedict's ui12
T14 03.03.2024 Liverpool The Youth Series #3 ui12
T15 03.03.2024 Cambridge Cambridge Sword Series 2 ui2
T16 09.03.2024 Newham Newham Junior Foil Series #4 ul12
T17 17.03.2024 Wetherby Northern Youth Challenge #1 ui2
T18 23.03.2024 London LPJS London Foil ul12
T19 06.04.2024 Cardiff LPJS Cardiff Foil ui12
T20 14.04.2024 Warwick Heart of England Youth Foil Competition U12
T21 27.04.2024 Bristol LPJS Bristol Foil ui12
T22 18.05.2024 London LPJS Boston Foil ul12
T23 19.05.2024 Wetherby Northern Youth Challenge #2 ui2
T24 26.05.2024 Cambridge Cambridge Sword Series 3 ui12
T25 26.05.2024 Liverpool The Youth Series #4 ui12
T26 16.06.2024 London LPJS Fighting Fit ui12
T27 23.06.2024 Rickmansworth LPJS GB Challenge Foll ui12
Pontos .
Rank Pontos . Nome Pais Clubes Nasc T1 T2 T3 T5 T6 T7 T8 T9
transferidos
. EF Fighting
1 20000 0 AN WAIYan  GeR Fit Fencing 2013 (2.000) (2.000) (3.400) 4.000 4.000
Club
EF Fighting
2 18.200 0 JOHNSON Olivia GBR Fit Fencing 2012 (1.000) (1.400) (2.000) 2.800 (2.800)
Club
EF ZFW
3 17.600 0 LI Sissi GBR Fencing 2012 (2.000) (1.400) (2.800)/(2.000) 3.400 3.400
Club
KUSHTAN EF
4 14.600 0 . GBR Newham 2013 (1.700) (1.000) (2.000) (960) (2.000)
Veronika
Swords
EF Sarum
5 14.400 0 HOU Xu GBR 2012 2.800
Swords
. EF Salle
6 12.200 0 WEEKES Lily GBR Boston 2012 (0) (480) (840) 1.600
7 11.100 0 FAROOQ Zayna GBR 2013
8  10.200 0 FOGG Imogen  GBR EE Invicta 5013 (360) 1.800
EF Salle
8 10.200 0 GORMAN Eva GBR Boston 2012 (880) (500) (440) (920) 2.000 (400)
WC Cape
Fencing
) Academy,
10 10.000 O DOBRYNINA Sofia GBR EF ZFW 2013 1.100 1.600
Fencing
Club
EF Bexley
11 9.400 O WRIGHT Kiana GBR Fencing 2012 (960) (460) (960) 2.200
Club
12 9.000 O SACKETT Laylah GBR 2012 (800) 2.200
EF
13 8800 0 gg'lﬁ]HVERD'YEVA GBR Battersea 2012 900 1.800 2.800
Foi

1/5



14

15

16

17
17

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

8.500

7.900

7.760

7.600
7.600

7.300
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6.792
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6.560

6.000

5.700

5.380

5.120
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4.620
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3.256

3.100

3.040
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LAU Faye

RAJU Rose

WEEKES Daisy
WONG Eugenia

CHARREY Chloe

SANDERS Lily

POON Tsz Wan
Hana

AVEROUS Isaure

LUSTED
Samantha

CHAN Valerie

ELSEEHY Dujana

AMORE Elizabeth

OKADA Maya

DAVEY Amelia

VIEGAS-TRIMBLE
Farah

BARNES
Xanthippe

CLAVEL Maria
Luna

DAWSON
Persephone

LLOYD Annabelle

HARUNA
Aaliyah-Rose

ANAS Lara

AMMONS Lia
LEUNG Hayes

CORNIGEANU
Camelia

PENSA
Aleksandra

GORDON Elsie

GBR 2012
EF

GBR Cambridge 2012
Sword

cBrEFSale 5415
Boston

GBR EF Trafford

HKG Sword Club 29%?

FRA 2013
EF

GBR Birmingham

ENG Fencing
Club
EF Paul

GBR DaVis 2012
Fencing
Academy
EF Angels

GBR ONdon 553
Fencing
Club
EF

GBR Harrogate 2013
FC
The

GBR Fencing 2012
School
EF Salle

GBR KISs 2013
Fencing
Club
EF ZFW

GBR Fencing 2012
Club

GBR EF Salle 2012
Boston
EF

GBR Newham 2013
Swords

GBR 2013

EF Fighting

GBR Fit Fencing 2013
Club
The

GBR Fencing 2012
School
EF Salle

cer Pau 2013
Fencing
Club
EF Bristol

GBR Blades 2012
EF
Liverpool

GBR Junior 2013
Fencing
Club
EF

GBR Chicr_lester 2012
Fencing
Club

GBR 2013

GBR 2012
EF

ggg Bramhall 2013
Sword Club
EF London

GBR Fencing 2014
Club
EF

GBR Wellington 2013
Swords

EF

2012

©)

2.000 (1.000)
1.400 2.800 2.000
(420) (880) (800)
1.700 1.400 1.400
1.100 1.700 1.700
2.200 1.800
1.400 (720) 1.100 1.400
1.400 (900)
1.700 4.000
(200) 400 880
(500) (360) 1.000 (720)
(400) (800) 960
(440)
1.000 1.400
460
392 384
900
480 1.600

920

215



40

41

42
43

43

43

46

47

48

49

50
50

52
53
54

55

56

57
58
59

59

61

62

63

64
64

64

67

68

68
68

68

72

72
72
75

75

2.680

2.520

2.392
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2.024
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1.608
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MABEN Jessica

ESLAMI Safiyah

HARDY Allegra
SONUJI Tanisha
LANCASHIRE
Haydee

WILLIAMS Lily
CHEESMAN

Amelia
REED Zoe

PETRE Teodora
TEATHER Jaimie

KACKA Diana
OSORIO

SETCHELL Emilia

LO Cheuk Lam
RICHTER Anna
JONES Maggie

BRESALIER
Beatrix

VANDENBERGHE

Rihana
LAVATELLI
Allegra Elisa
RANETE Amelia
JAHANGIR
Gulmehr

WACHTER
Angelina

FROWEIN
Florentina

PAULIS Cecilia
DOUGLAS
MOUFARRIGE
India

HSU Quinn
JAVAID Seher

ASHBY Alexandra

CHAN Tiffany
Cheuk Yin

LAZIC Emilia

CLAVEL
Maria-Luna
GOMES Alice

STANWAY
Victoria

THOMPSON
Annabel

ZHU Julie
BROCKETT Eva
THORPE Jessica

ALLEN Harriet

GBR Wellington 2015

GBR

GBR
GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR
GBR

GBR
GBR
GBR

GBR

GBR

GBR

GBR
GBR
ENG

GER

GBR

GBR

GBR

GBR
GBR

GBR

GBR

GBR

GBR
GBR

GBR

GBR

USA
GBR
GBR

GBR

Swords
EF
Newham 2012
Swords
2012
2013
EF Bath
sword Clup 2912
EF Fighting
Fit Fencing 2014
Club
2013
2013
EF A!Iez 2014
Fencing
EF
Cambridge 2012

Sword

2012
2014
2012
2012
2013
EF Bristol
Fencing 2013
Club
2012
2013
2012
2012
HH
Hamburger 2012
FC
The
Fencing 2012
School
2013
2013
2013
2012
EF Sutton
Coldf_leld 2012
Fencing
Club
2012
EF Saxon
Fencing 2012
Club
2012
2012
EF Luso
Interpatlonal 2013
Fencing
Club
2012
2013
2012
2012
EF Eltham
College 2013
Fencing
Club

1.600

920

1.400

900

196

368

344

760

352

880

800

760

920

840

1.000

1.100

1.000
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77 840 0 PIERSON Isabella GBR 2012
EF Bristol
77 840 0 ZVEREVA Sofia  GBR Fencing 2012 840
Club
EF Saffron
79 800 0 HUNTER Emily ~ GBR Walden 2012 800
Swords
79 800 0 ZHENG Cynthia HKG 2013 800
81 776 0 WALLACE Marni GBR 2013 392
82 760 0 SEABROOK Zoe GBR 2012 760
82 760 0 MORETON Elisa  GBR EF S8le 553
Boston
84 720 0 PEGDEN Olivia  GBR 2013
EF Cocks
Moors
85 552 0 DE BONO Emily  GBR Woods 2012 380
Fencing
Club
86 536 0 GRIFFITHS Mali GBR 2013
87 500 0 LIN Youyang GBR 2013
EF Fighting
88 420 0 NOIMARK Hannah GBR Fit Fencing 2012
Club
EF Cobham
89 384 0 VEAZEY Megan  GBR Fencing 2012 384
Club
9 376 0 CHAND Zara GBR 2013 376
90 376 0 SEABROOK GBR 2012 376
Abigail
922 352 0 DE VREE Isabelle GBR 2013
93 164 0 VOGEL Ciara GBR 2013
9% 0 0 SNELL Amelie  GBR 2014 0
Todas as competi¢des atribuidas
Titulo Cidade Pais Data thggorla Barema substituido excluido
etaria de pontos
1 Newham Junior Foil -\ pam GBR 01.07.2023 01.07.2023 U12 1 ENGYOU
Series #5
2 LPJS International London GBR 29.07.2023 29.07.2023 U11 1 ENGYOU
3 The Youth Series #1  Liverpool GBR 24.09.2023 24.09.2023 U12 1 ENGYOU
4 IL:ZJ'S Cambridgeshire . 1iidge  GBR 24.09.2023 24.09.2023 U11 1 ENGYOU
5 Northern Youth Harrogate GBR 01.10.2023 01.10.2023 U12 1 ENGYOU
Challenge #3
6 Newham Junior Foil 0 ham GBR 07.10.2023 07.10.2023 U12 1 ENGYOU
Series #1
7 The Youth Series #2 Liverpool GBR 22.10.2023 22.10.2023 U12 1 ENGYOU
8 LPJS Bath Bath GBR 12.11.2023 12.11.2023 U11 1 ENGYOU
9 Newham Junior Foil 0 ham GBR 18.11.2023 18.11.2023 U12 1 ENGYOU
Series #2
10 Northern Youth Wetherby GBR 19.11.2023 19.11.2023 U12 1 ENGYOU
Challenge #2
11 tsigoﬁencers Club Rickmansworth GBR 26.11.2023 26.11.2023 U11 1 ENGYOU
12 Cambridge Sword Cambridge  GBR 10.12.2023 10.12.2023 U12 1 ENGYOU
Series #1
13 g‘g;’ivg‘:;g‘]“”'or Foll  Newham GBR 03.02.2024 03.02.2024 U12 1 ENGYOU
14 LPJS St Benedict's Ealing GBR 17.02.2024 17.02.2024 U12 1 ENGYOU
15 The Youth Series #3  Liverpool GBR 03.03.2024 03.03.2024 U12 1 ENGYOU
16 ggmebs”gge Sword Cambridge  GBR 03.03.2024 03.03.2024 U12 1 ENGYOU
17 Newham Junior Foil -\ ham GBR 09.03.2024 09.03.2024 U12 1 ENGYOU
Series #4
18 LPJS Cornwall Truro GBR 16.03.2024 17.03.2024 U12 1 ENGYOU
19 Northern Youth Wetherby GBR 17.03.2024 17.03.2024 U12 1 ENGYOU
Challenge #1
20 LPJS London Foil London GBR 23.03.2024 24.03.2024 U12 1 ENGYOU
21 LPJS Cardiff Foil Cardiff GBR 06.04.2024 06.04.2024 U12 1 ENGYOU
22 LPJS TMFC Foil Oldham GBR 14.04.2024 14.04.2024 U12 1 ENGYOU
23 Heart of England Youth . \vicy GBR 14.04.2024 14.04.2024 U12 1 ENGYOU

Foil Competition
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LPJS Bristol Foil Bristol GBR 27.04.2024 27.04.2024 U12
LPJS Boston Foil London GBR 18.05.2024 18.05.2024 U12

Northern Youth Wetherby ~ GBR 19.05.2024 19.05.2024 U12

Challenge #2

gambridge Sword Cambridge  GBR 26.05.2024 26.05.2024 U12
The Youth Series #4 Liverpool GBR 26.05.2024 26.05.2024 U12
LPJS Fighting Fit London GBR 16.06.2024 16.06.2024 U12
LPJS GB Challenge Foil Rickmansworth GBR 23.06.2024 23.06.2024 U12

England Youth

X ; Hatfield GBR 29.06.2024 30.06.2024 U11
Championships

Para qualquer divida sobre ranking por favor entre em contato com:
James Roberts - foilrankings@englandfencing.org.uk

Adicionar o link das regras: http://englandfencing.co.uk/rankings/
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